Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων επτακοσίων σαράντα οκτώ 

ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (67.748,38 €) μη συμπ. Φ.Π.Α. Ο Φ.Π.Α. (6%), ανέρχεται στο ποσό των 

τεσσάρων χιλιάδων εξήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα λεπτών (4.064,90 €). Ήτοι σύνολο εβδομήντα μία 

χιλιάδες οκτακόσια δέκα τρία ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά (71.813,28 €) συμπεριλαμβανομένου και του 

Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός εκατόν είκοσι (120) ημερών  από την 

ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης (συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος Διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, με κριτήριο